Santo André, 18 de outubro de 2019

Ofício nº 941-B/2019 - G.P.
Processo CM nº 5793

Ao Exmo. Senhor Presidente
Deputado Rodrigo Maia
Presidente da Câmara dos Deputados
Palácio do Congresso Nacional – Praça dos Três Poderes
70160-900 - Brasília/DF

Assunto: Moção de Apelo

Excelentíssimo Senhor Presidente,
       Comunicamos-lhe que este Legislativo andreense, em sessão realizada

no dia 17/10/2019, aprovou Requerimento de autoria dos vereadores Pedro
Luiz Mattos Canhassi Botaro - Pedrinho Botaro, Francisco Duarte de Lima -
Alemão Duarte, Marcos Rodrigues Pinchiari - Dr. Marcos Pinchiari, Jorge
Kiomassa Kina - Jorge Kina, Jobert Alexandrino - Professor Minhoca, Antonio
Rodrigues da Silva - Tonho Lagoa, Willians Bezerra da Silva - Willians Bezerra e
José Teixeira Mendes - Zezão.

Tal requerimento, cuja cópia anexamos, apresenta MOÇÃO DE APELO
pela realização de esforços concentrados entre os senadores e deputados viabilizando a
interlocução junto aos órgãos competentes e às operadores de convênios médicos para
ampliação e comercialização de planos de saúde individuais, destinados a pessoas físicas,
em beneficio à população brasileira.

Documento assinado digitalmente conforme MP n° 2.200-2/2001, que institui a Infra-estrutura de Chaves Públicas Brasileira - ICP-Brasil.

Respeitosamente,

Pedro Luiz Mattos Canhassi Botaro
Presidente

Solicitamos que, caso a resposta a este ofício seja realizada por meio eletrônico, que seja encaminhada ao
endereço: protocolo@cmsandre.sp.gov.br

Identificador: 38003200390033003A00540052004100 Conferência em http://camarasempapel.cmsandre.sp.gov.br/autenticidade.

		2019-10-22T19:18:46-0300